
2023年 5月 8日 

 

 

One Harmony「ホテルオークラ京都・からすま京都ホテル プレミアムセレクション」 

レストランご優待変更のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

One Harmony「ホテルオークラ京都・からすま京都ホテル プレミアムセレクション」ご登録特典の

ご優待券について、下記のとおり特典内容を一部変更させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

レストランご優待について 

2023年7月1日より会員カードをご提示いただくと、10%オフまたは 5%オフにてご利用いただけます。 

期間中の回数制限・人数制限はございません。 

※レストランご優待券はございません。ご利用時に会員カードをご提示ください。 

 

詳細につきましては、ホテル公式サイト（https://www.kyotohotel.co.jp/member/oneharmony/）

または、お手もとの「ホテルオークラ京都・からすま京都ホテル プレミアムセレクション 宿泊ご優待券

2023年7月1日（土）～2024年6月30日（日）」の最終ページをご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

以上 

最終ページをご確認ください 

https://www.kyotohotel.co.jp/member/oneharmony/

